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Informacje MZZPRC z dnia 21 stycznia 2019 r. 
 
 

 
Witam. Bogdan Żulewski – w imieniu Międzyzakładowego Związku 

Zawodowego Pracowników Ruchu Ciągłego w G.K. PKN ORLEN S.A. 

zapraszam do zapoznania się z naszymi związkowymi informacjami. 

 

Szanowni Państwo. 

 

 

Zgodnie z zapowiedzią z naszych ubiegłotygodniowych informacji, w 

minionym tygodniu wystosowane zostały wspólnie przez trzy Organizacje 

Związkowe pisma do Zarządów poszczególnych Spółek G.K. ORLEN o 

rozpoczęcie negocjacji płacowych. 

Poniżej treść jednego z takich pism: 

 

„                                             

 
       Płock, 14 stycznia 2019 r. 

 
Pan Piotr Szymański 
Prezes Zarządu 
ORLEN KolTrans Sp. z o.o. 
 
 
Dotyczy: ustalenia przyrostu przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia w Spółce  
                ORLEN KolTrans w 2019 roku. 
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Szanowny Panie Prezesie, 
 
Organizacje związkowe działające w Spółce: Międzyzakładowy Branżowy Związek 
Zawodowy w Grupie Kapitałowej PKN ORLEN S.A., Organizacja Międzyzakładowa NSZZ 
"Solidarność" PKN ORLEN S.A. oraz Międzyzakładowy Związek Zawodowy Pracowników 
Ruchu Ciągłego w Grupie Kapitałowej PKN ORLEN S.A. zgodnie z Ustawą o związkach 
zawodowych z dnia 23 maja 1991 r. (Dz. U. z 2015 r., poz. 1881 z późniejszymi zmianami), 
zwracają się do Zarządu Spółki z wnioskiem o podjęcie negocjacji i                            
wyznaczenie terminu spotkania w celu ustalenia przyrostu miesięcznego wynagrodzenia na 
2019 rok. 
 
W celu prowadzenia konstruktywnych rokowań, zgodnie z art. 28 ww. Ustawy wnosimy                          
o przygotowanie i przedstawienie następujących danych: 
1. Sprawozdania o pracujących, wynagrodzeniach i czasie pracy, przekazywanego do 

GUS, druk Z-06 za rok 2018. 
2. Sprawozdania o przychodach i kosztach finansowych, druk F-01 za 2018 rok. 
3. Średniego zatrudnienia w 2018 roku. 
4. Wartości Funduszu Wynagrodzeń na dzień 31.12.2018 rok wraz z porównaniem                   

w latach: 2016-2017-2018. 
5. Średniej płacy zasadniczej (bez Dyrektorów i Zarządu) w 2018 roku wraz                              

z porównaniem w latach: 2016-2017-2018. 
6. Średniej płacy zasadniczej z premią (bez Dyrektorów i Zarządu) w 2018 roku wraz                

z porównaniem w latach: 2016-2017-2018. 
7. Średniego wynagrodzenia w Spółce (bez Dyrektorów i Zarządu) w 2018 roku wraz                 

z porównaniem w latach: 2016-2017-2018. 
 
Z poważaniem,  
 
Rafał Stefanowski, Przewodniczący MZZPRC w GK PKN ORLEN S.A., 
Henryk Kleczkowski, Przewodniczący OM NSZZ Solidarność PKN ORLEN S.A., 
Mariusz Konopiński, Przewodniczący MBZZ w GK PKN ORLEN S.A.” 
 

 

Będziemy czekali na wyznaczenie terminów pierwszych spotkań płacowych w 

Spółkach, a dziś, tj. w poniedziałek 21 stycznia o godz. 11.00 odbędzie się 

pierwsze tegoroczne spotkanie negocjacyjne w PKN ORLEN S.A. na którym 

zgodnie z zapowiedzią mailową strona pracodawcy przedstawi i omówi 

zagadnienia biznesowe i plany budżetowe PKN ORLEN S.A. W trakcie 
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spotkania maja zostać przedstawione też dane GUS dotyczące sytuacji na 

rynku pracy w 2018 r. 

 

W miniony czwartek 17 stycznia na swoim comiesięcznym posiedzeniu 

obradował Zarząd naszego Związku. 

Na początku naszego zebrania zaproszeni przez nas goście – przedstawiciele 

pracodawcy i C.M. MEDICA przedstawili jeszcze raz ogólne informacje 

dotyczące nowej umowy na świadczenie usług medycznych dla pracowników 

G.K. ORLEN i ich rodzin (takie samo spotkanie odbyło się w grudniu ubiegłego 

roku), która weszła w życie z dniem 1 stycznia 2019 r. 

W związku z tym, że jest to dość ważny temat dla każdego pracownika, a 

także i dla rodzin pracowników, dla ułatwienia dla wszystkich przypominamy i 

podajemy ścieżkę dojścia w Intranecie do tych informacji i zachęcamy do 

szczegółowego zapoznania się z nimi: 

 

INTRANET → Benefity pracownicze → Zdrowie i sport → Dodatkowa opieka 
medyczna 
 
http://intranet.orlen.pl/PL/Sprawy_kadrowe/Sprawy_socjalne/Strony/Dodatkowa-

opieka-medyczna.aspx 

 
 

Ewentualnych informacji udziela Pani Zofia Jankowska tel. (24) 256 98 91. 

 

Spółka ORLEN Laboratorium. 

W spółce OL dobiegają końca prace związane z zawarciem porozumienia 

wprowadzającego ZUZP. Na ostatnim spotkaniu udało się porozumieć 

http://intranet.orlen.pl/PL/Sprawy_kadrowe/Sprawy_socjalne/Strony/Dodatkowa-opieka-medyczna.aspx
http://intranet.orlen.pl/PL/Sprawy_kadrowe/Sprawy_socjalne/Strony/Dodatkowa-opieka-medyczna.aspx
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stronom w najbardziej newralgicznych sprawach, tj. dodatku zmianowego i 

odpraw emerytalnych. Pozostało domówić jeszcze zapisy ogólne.  

Uwagi do tych zapisów zostały przesłane do pracodawcy i teraz czekamy na 

spotkanie (w czwartek 24 stycznia), aby ustalić ostateczną treść tego 

dokumentu. 

 

 
To wszystkie dzisiejsze informacje. 
Życzę bezpiecznej pracy. 
Pozdrawiam, 
Bogdan Żulewski 


